
Study associations 
contribute to 

the democratic 
development of 

society.

 فعالیت برأي پناھـجویان  أنجبن اموزشي تجربھ طولاني كار رابا تازه واردان دارد. فعلا ما با ھـم مي توانیم فعالیت ھـاي برأي
 پناھـجویان وأفراد با أقامت دایمي كھ در مركز أقامت اداره مھـاجرین زندگي میكنند آرایھ دھـیم. ما درمطالعات سویدي
....واجتماعي اموزش میدھـیم

فعالیت برأي پناھـجویان

 أنجبن اموزشي تجربھ طولاني كار رابا تازه واردان دارد. فعلا ما با ھـم
 مي توانیم فعالیت ھـاي برأي پناھـجویان وأفراد با أقامت دایمي كھ در
 مركز أقامت اداره مھـاجرین زندگي میكنند آرایھ دھـیم. ما درمطالعات
.سویدي واجتماعي اموزش میدھـیم

 سازماندھـي فعالیت ھـا وبرنامھ ھـاي اموزشي برأي كمك بھ جامعھ سوید
 میدھـیم دولت بھ أنجمن اموزشي زمینھ بودجھ اختصاص داده است. كھ
 بتواندتلاش ھـاي اموزشي و پرورش برأي أفراد كھ بھ دنبال پناھـندگي
 ھـستند وأفراد با اجازه أقامت كھ فعلا در مركز أقامت اداره مھـاجرت
زندگي میكنند

اموزش زبان

 انجمن اموزشي با تجربھ طولاني كارواموزش سویدي بھ عنوان زبان دوم
 برأي تازه واردان میباشد. و بھ دست اوردن دانش در باره جامعھ سویدي
.نیز مھـیم است

 ھـمھ اموزش بھ أساس شرایط و نیاز ھـاي فردي میباشد.بنابراین گروه
 ھـاي أفراد با موانع مختلف یادگیري ساحتھ میشود . برأي أفراد با تجربھ
.تدریس در سرعت سریعتر آرائھ شده است

فعالیت

 علاوه بر اموزش در زبان سویدي وجامعھ ما فعالیت ھـا وسخنراني ھـا
 را ھـم سازماندھـي میدھـیم.و ھـدف ما أین است كھ معلومات بیشتر در
باره جامعھ سوید و زندگي كاري بدھـیم.ما با ھـم مسكّن إیجاد میدھـیم

نمونھ إز فعالیت ھـاي كھ انجمن اموزشي میتواند با شما كمك كند

اموزش سویدي

جھـت جامعھ

كافھ زبان

 مشاوره , پشتیباني شده توسط تازه واردان سابق،نجاري، نجاري وصنایع
دستي دیگر

ھـنر، موسیقي و اھـنگ



Contact details for study associations in Stockholms län

ABF 
Huddinge/Vårby Gård 
Amira Chamoun 
Amira.chamoun@abf.se 
0720 026452

Stockholm 
William Nilsson 
asylsvenska@abf.se 
08-453 41 00

BILDA 
Emilia Pettersson Rylander 
emilia.pettersson@bilda.nu 
08-727 18 10

FOLKUNIVERSITETET 
Petra Cyrillus 
petra.cyrillus@folkuniversitetet.se 
08-789 42 34

FRYSHUSETS FOLKHÖGSKOLA 
Katarina Nilsson 
katarina.nilsson@fryshuset.se 
073 950 23 88

IBN RUSHD 
Jan Wengelin 
Jan.wengelin@ibnrushd.se 
0760 024 116

KULTURENS 
Sakip Murat Yalcin 
sakip.murat.yalcin@kulturens.se 
070-950 31 97

MEDBORGARSKOLAN 
Helen Riise  
helen.riise@medborgarskolan.se  
010-157 60 00

Nihal Hagi  
nihal.hagi@medborgarskolan.se  
010-157 60 00 / 076 – 160 93 10

NBV 
NBV/Global Gemenskap  
Merzek Botros  
merzek@centrumkyrkan.se 
070- 75 27 664

Spånga Blå Band  
Annamaria Nadi 
annamaria.nadi@spangablaband.nu 
 073-782 66 36

SENSUS  
Daniel Cronholm 
daniel.cronholm@sensus.se 
076-779 97 64

STUDIEFRÄMJANDET 
Anna Hammar  
anna.hammar@studieframjandet.se  
08-555 352 22

STUDIEFÖRBUNDET VUXENSKOLAN 
Stockholms län (utom Stockholm stad) 
Roger Gidén 
roger.giden@sv.se 
08-120 55 129

Stockholm stad + Lidingö 
Olga Biba 
olga.biba@sv.se 
070 - 763 44 14

Hani Shabanpour 
hani.shabanpour@sv.se 
08-679 03 87 / 070-783 38 87

www.stockholmslansbildningsforbund.se
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